
Seriózní vztah

Jaksi taksi

Znám tě jen pár dní, 
jsi moje poslední 
holka na stálo.
Kluci říkali, 
že láska vyhasne 
dřív než cigáro.
Jsou tak naivní, 
nejspíš závidí, 
a já je nechám v tom, 
ať si tápou.
Já už svoje vím,
a teď prozradím 
i těm ostatním,
Co trochu chápou, 
že u nás je to jiný.
    
Protože my dva
Máme vážný vztah

Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Máme vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Seriózní vztah
Seriózní vztah
    
Zajdem do kina,
tím to začíná,
jsme si blízko zcela.
Už jsme dělali
věci odvážný,

jako muž a žena
Klukům nevěřím,
že tě viděli
s někým jiným,
že jsou si jistí.
Nejsi taková,
já ti věřím.
Náš vztah
je upřímný a čistý. 
    
Máme vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Máme vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Seriózní vztah
Seriózní vztah
    
Mluvili jsme při obloze noční,
jak asi oslavíme výročí roční.
Neuběhl měsíc a všechno je to jinak.



Můžu se opět sám na filmy dívat.
Proč když jsou naše srdce nejvíc otevřená,
život na vždy srazí na kolena?
    
Byl to vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Byl to vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Ano, ano, je to tak
Seriózní vztah
Seriózní vztah
    
Vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Vážný, vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Vážný vztah
Vážný, vážný, vlažný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

